
Zarządzenie Nr 0050.151.2020

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 14 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasowego ograniczenia korzystania z gminnych obiektów

użyteczności publicznej na terenie Gminy Wyrzysk. 

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt.  15,  art.  30 ust.1  pkt  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r., w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu

epidemii (Dz. U. Z 2020 r., poz. 491 z późn. zm.)   zarządzam co następuje. 

§  1.  W zarządzeniu  Nr  0050.80.2020  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  19  marca  2020  r.,

w  sprawie  czasowego  ograniczenia  korzystania  z  gminnych  obiektów  użyteczności  publicznej

na terenie Gminy Wyrzysk, przepis § 1 pkt 9 traci moc. 

         § 2.  Korzystanie ze świetlic wiejskich i klubu miejskiego w Wyrzysku będzie możliwe

jedynie  pod  warunkiem  spełnienia  wymogów  określonych  w  wytycznych  dla  organizatorów

spotkań,  szkoleń,  uroczystości  okolicznościowych  i  innych  w  trakcie  epidemii  SARS-CoV-2,

zaleceniach Głównego Inspektora Sanitarnego oraz rozporządzeniach związanych z wystąpieniem

stanu epidemii. 

    § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami

w  Referacie  Gospodarki  Nieruchomościami,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Urzędu  Miejskiego

w Wyrzysku oraz  podmiotom i osobom zarządzającym i gospodarującymi świetlicami wiejskimi

i klubem miejskim w Wyrzysku. 

       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 25 lipca 2020 roku i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


